SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORIA 2018/02

O COORDENADOR DE MONITORIA DE GRADUAÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO

FÍSICA E DANÇA - FEFD DA UNIVERSIDADE FEDERALDE GOIÁS - UFG, nos termos da

Resolução CEPEC nº. 1418/2016 e Normas Complementares 02/2018 ao Edital do Processo Seletivo de

Vagas Remanescentes de Monitoria da UFG – Regional Goiânia – Edital PROGRAD nº 35/2018 da

Coordenação Geral de Monitoria da Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD, torna público o resultado final

do processo de seleção de discentes dos cursos de Graduação da FEFD-UFG para o Programa de Monitoria

do segundo semestre de 2018, modalidades remunerada e voluntária da FEFD.

FEF0105 - METODOLOGIA DE ENSINO E PESQUISA EM GINÁSTICA ESCOLAR

Estudante Nota Situação

Paula Amanda Silva Borges  9,4 Classificada

Leticia Mamede Melo 9,2 Classificada

Natalia Guerra Mendes  8,8 Classificada

Ellen Gomes de Oliveira  6,8 Classificada

Lucas Fernandes Carrijo 5,8 Desclassificado

Nathalia Batista de Oliveira 5,6 Desclassificada

Matheus Alves Oliveira 4,1 Desclassificado

Vinicius Marinho Arcoverde  4,0 Desclassificado

Goiânia, 24 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Mário Hebling Campos - SIAPE 1793717

Coordenador de Monitoria de Graduação

Faculdade de Educação Física e Dança/UFG